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Strong Memorial Hospital; yaş, ten rengi, engellilik durumu, aile içi şiddet durumu, etnik köken, 
cinsel kimlik veya ifade, genetik bilgiler, medeni hâl, askerlik veya kıdemlilik durumu, ulusal 
köken, ırk, din veya inanç, cinsiyet, cinsel yönelim, vatandaşlık durumu veya kanun tarafından 
korunan diğer herhangi bir duruma göre ayrımcılık ve taciz yapmamakta ve yapılmasını 
yasaklamaktadır. 
 
Strong Memorial Hospital: 

• Bizimle etkili şekilde iletişim kurmaları için engelli kişilere aşağıdaki gibi ücretsiz 
yardım ve hizmetler sağlamaktadır: 

o Kalifiye işaret dili çevirmenleri 
o Diğer formatlardaki (büyük ebatlı baskı, ses, erişilebilir elektronik formatlar, 

diğer formatlar) yazılı bilgiler 
• Birincil dili İngilizce olmayan kişilere şu yollarla ücretsiz dil hizmetleri sunmaktadır: 

o Kalifiye çevirmenler 
o Farklı dillerde yazılmış bilgiler 

 
Bu hizmetlere ihtiyaç duyarsanız hekiminizle veya hemşirenizle iletişime geçin ya da 
(585)275-4778 numaralı telefondan Çeviri Hizmetlerini arayın. 
 
Strong Memorial Hospital'ın bu hizmetleri sağlayamadığına veya yaş, ten rengi, engellilik, aile içi 
şiddet durumu, etnik köken, cinsiyet kimliği veya ifadesi, genetik bilgi, medeni hal, askeri statü veya 
kıdemlilik, ulusal köken, ırk, din veya inanç, cinsiyet, cinsel yönelim veya vatandaşlık durumu 
konularını temel alan herhangi bir ayrımcılık yaptığına inanıyorsanız şuraya şikayette bulunabilirsiniz: 
SMH Şikayet Koordinatörü, 601 Elmwood Ave Box 612, Rochester, NY 14642, telefon: 585-275-
0954, faks: 585-756-5584.  
 
Ayrıca U.S. Department of Health and Human Services, Office for Civil Rights mercisine Office 
for Civil Rights Complaint Portal aracılığıyla elektronik yolla 
(https://ocrportal.hhs.gov/ocr/portal/lobby.jsf) veya e-posta ya da telefon yoluyla medeni haklar 
kapsamında şikayette bulunabilirsiniz. 

U.S. Department of Health and Human 
Services 200 Independence Avenue, SW 
Room 509F, HHH Building  
Washington, D.C. 20201 
1-800-368-1019, 800-537-7697 (TDD) 

 
Şikayet formlarına http://www.hhs.gov/ocr/office/file/index.html adresinden ulaşabilirsiniz.  

http://www.hhs.gov/ocr/office/file/index.html

